
ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

Об установлении размера стоимости питания учащихся с ограниченными 
возможностями здоровья с 1 января 2021 г.

На основании решения Думы Красновишерского городского округа от 
11 декабря 2020 г. № 240 и на основании приказа ДМУ от ЗОЛ2.2020 г. № 548 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 11 января 2021 г. следующие размеры стоимости питания 
учащихся с ограниченными возможностями здоровья:
- завтрака -  25 рублей в день на одного учащегося;
- обеда -  84.66 рублей в день на одного учащегося.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Маренину Т.А., 
социального педагога.

П Р И К А З

12.01.2021 № 5а

Директор МБОУ СОШ № 8 В.К. Русских

Ознакомлена:

Т.А. Маренина


